
Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

СПИСОК  СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рефери Ахмедова Саёра ВК ХМАО-Югра

Главный секретарь Костырко Игорь ВК ХМАО-Югра

  

  

Команда

1 Калининградская область 

2 Москва 

3 Новосибирская область

4 Самарская область

5 Санкт-Петербург  

6 Республика Татарстан  

7 Челябинская область   

8 ХМАО-Югра

Список субъектов РФ Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 18 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Познахарева Татьяна  

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009Республика Татарстан-1 76,6330 89,9000 166,5330

2 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009Республика Татарстан-2 74,8370 87,0667 161,9037

3 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007ХМАО-Югра - 1 72,6080 86,0000 158,6080

4 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009Республика Татарстан-2 72,8450 84,4667 157,3117

5 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009ХМАО-Югра - 2 68,7220 82,5000 151,2220

6 СЫСАЛОВА Мария 2008Челябинская область - 1 68,5900 82,4333 151,0233

7 СИТНИКОВА Софья 2008ХМАО-Югра - 1 64,5370 81,2333 145,7703

8 СКВОРЦОВА Мария 2008ХМАО-Югра - 3 63,6530 81,7333 145,3863

9 КОЗЛОВА Алина 2007ХМАО-Югра - 3 62,8780 77,7667 140,6447

10 ВИШНЯКОВА Алёна 2007Челябинская область - 1 59,5690 77,3333 136,9023

11 КОСТЫРКО Марина 2008ХМАО-Югра - 2 56,5750 73,6333 130,2083

12 СПИЦИНА Ангелина 2009Челябинская область - 2 48,4590 75,1000 123,5590

13 НЕЗДОЙМИНА Анастася 2009Челябинская область - 2 33,6630 71,4000 105,0630

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 18 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Познахарева Татьяна  

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Цесарж Ксения б/к 1 Котова Ксения 1 1 Еремеева Анна 1

2 Белоглазова Юлия 1 2 Востренкова Анна 2 2 Чебыкина Валерия В/К

3 Якобчук Анастасия 2 3 Орочко Анна б/к 3 Ташагаджиева Карина  1

4 Квашнина Ксения 1 4 Махоткина Оксана 1 4 Жуманова Татьяна 2

5 Калашник Ольга б/к 5 Куксина Анна 1 5 Быкова Александра  б/к

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 6 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009Республика Татарстан-1 89,9000

E 9,0 9,0 8,8 8,9 8,9 26,8000

AI 9,1 9,2 9,1 9,0 9,1 36,4000

D 9,0 8,9 8,8 8,9 8,9 26,7000

2 13 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009Республика Татарстан-2 87,0667

E 8,6 8,7 8,6 8,8 8,8 26,1000

AI 8,6 9,1 8,8 8,7 8,8 35,0667

D 8,5 8,7 8,7 8,5 8,7 25,9000

3 11 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007ХМАО-Югра - 1 86,0000

E 8,5 8,5 8,2 8,6 8,5 25,5000

AI 8,8 8,9 8,7 8,5 8,6 34,8000

D 8,7 8,4 8,6 8,7 8,3 25,7000

4 3 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009Республика Татарстан-2 84,4667

E 8,3 8,4 8,0 8,5 8,6 25,2000

AI 8,4 9,0 8,4 8,6 8,4 33,8667

D 8,4 8,6 8,5 8,3 8,5 25,4000

5 9 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009ХМАО-Югра - 2 82,5000

E 8,2 8,3 8,4 8,2 8,3 24,8000

AI 8,0 8,6 8,1 8,1 8,4 32,8000

D 8,2 8,4 8,5 8,3 8,2 24,9000

6 5 СЫСАЛОВА Мария 2008Челябинская область - 1 82,4333

E 7,8 7,9 8,1 8,1 8,0 24,0000

AI 7,9 8,8 8,5 8,1 8,4 33,3333

D 7,9 8,3 8,5 8,4 8,4 25,1000

7 8 СКВОРЦОВА Мария 2008ХМАО-Югра - 3 81,7333

E 8,1 8,2 8,2 8,3 8,2 24,6000

AI 8,2 8,6 8,0 8,2 8,3 32,9333

D 8,1 8,0 8,4 8,1 7,7 24,2000

8 2 СИТНИКОВА Софья 2008ХМАО-Югра - 1 81,2333

E 8,0 8,1 7,6 8,2 7,6 23,7000

AI 8,1 8,6 8,1 8,3 8,3 32,9333

D 8,2 8,2 8,4 8,2 8,0 24,6000

9 4 КОЗЛОВА Алина 2007ХМАО-Югра - 3 77,7667

E 7,4 7,4 8,1 8,0 7,7 23,1000

AI 7,5 8,5 7,3 7,5 8,0 30,6667

D 7,7 7,4 8,4 8,1 8,2 24,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

результаты  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 10 ВИШНЯКОВА Алёна 2007Челябинская область - 1 77,3333

E 7,4 7,5 7,5 7,8 7,9 22,8000

AI 7,3 8,4 7,4 7,9 7,9 30,9333

D 7,8 7,8 8,4 7,6 8,0 23,6000

11 1 СПИЦИНА Ангелина 2009Челябинская область - 2 75,1000

E 7,2 7,2 7,5 7,9 7,4 22,1000

AI 7,2 7,1 7,2 7,8 7,9 29,6000

D 7,4 7,9 8,3 7,5 8,0 23,4000

12 12 КОСТЫРКО Марина 2008ХМАО-Югра - 2 73,6333

E 7,3 7,0 7,0 7,3 7,1 21,4000

AI 7,4 8,3 7,1 7,6 7,6 30,1333

D 7,0 7,7 8,3 7,4 7,0 22,1000

13 7 НЕЗДОЙМИНА Анастася 2009Челябинская область - 2 71,4000

E 7,1 6,9 7,0 7,4 7,3 21,4000

AI 7,0 6,9 7,0 7,3 7,8 28,4000

D 7,0 7,2 8,4 6,9 7,4 21,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

результаты  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 18 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Белоглазова Юлия 1

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Республика Татарстан-2 87,8333 87,8333

ВАЛЕЕВА Ангелина 2009ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009

ГАНИЕВА Нурия 2008РОМАНОВА Лиана 2009

ДИНУЛЛИНА Ралина 2009ФАЗЛЫЕВА Лия 2009

ДМИТРИЕВА Виктория 2008ХАДЕЕВА Амелия 2009

МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009ПИНЕГИНА Дарья 2008R

НИКОНОВА Анна 2009РЕЗВАНОВА Кира 2008R

2 ХМАО-Югра - 1 86,1667 86,1667

АМИНЕВА Виктория 2008СИТНИКОВА Софья 2008

ДЕГТЯРЕВА Карина 2008СКВОРЦОВА Мария 2008

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007ТОЧИЛКИНА Дарья 2007

МАЗИТОВА Валерия 2007ЧОРБА Феличия 2008

МАКАРОВА Анна 2008ВОЖИГОВА Маргарита 2007R

МАМАТКАЗИНА Кира 2007

3 ХМАО-Югра - 2 80,7000 80,7000

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009МАТВЕЕВА Любовь 2008

ДУБРОВИНА Евгения 2009ПРОТОПОПОВА Агата 2008

ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009КОСТЫРКО Марина 2008R

КОПОТИЛОВА Ариана 2009

КУДРЯШОВА Виктория 2009

ЛУКИНЫХ Анастасия 2009

4  Новосибирская область 79,0000 79,0000

БЫКОВА Анфиса 2007МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009

ДУДАРЕВА София 2007ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007

ЗЫКИНА Эвелина 2008РОГАЧЕВА Лолита 2007

ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008РУСАКОВА Дарья 2007

МАЛКОВА Анастасия 2009СКУРИХИНА Мария 2009R

МЕЛЬНИКОВА Яна 2007ФИЛИНА Диана 2009R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби 

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 18 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Белоглазова Юлия 1

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Еремеева Анна 1 1 Котова Ксения 1 1 Калашник Ольга б/к

2 Махоткина Оксана 1 2 Быкова Александра  б/к 2 Гревцева Юлия  В/К

3 Жуманова Татьяна 2 3 Чебыкина Валерия В/К 3 Дудоладова Полина юн

4 Востренкова Анна  2 4 Ташагаджиева Карина  1 4 Познахарева Татьяна б/к

5 Шестакович Юлия  1 5 Лосева Ульяна юн 5 Куксина Анна 1

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 3 Республика Татарстан-2 87,8333

ВАЛЕЕВА Ангелина 2009ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009

ГАНИЕВА Нурия 2008РОМАНОВА Лиана 2009

ДИНУЛЛИНА Ралина 2009ФАЗЛЫЕВА Лия 2009

ДМИТРИЕВА Виктория 2008ХАДЕЕВА Амелия 2009

МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009ПИНЕГИНА Дарья 2008 R

НИКОНОВА Анна 2009РЕЗВАНОВА Кира 2008 R

E 8,9 8,8 8,9 8,9 8,7 26,6000

AI 8,6 8,7 8,8 8,7 8,9 34,9333

D 8,6 8,8 8,9 8,9 8,6 26,3000

2 1 ХМАО-Югра - 1 86,1667

АМИНЕВА Виктория 2008СИТНИКОВА Софья 2008

ДЕГТЯРЕВА Карина 2008СКВОРЦОВА Мария 2008

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007ТОЧИЛКИНА Дарья 2007

МАЗИТОВА Валерия 2007ЧОРБА Феличия 2008

МАКАРОВА Анна 2008ВОЖИГОВА Маргарита 2007 R

МАМАТКАЗИНА Кира 2007

E 8,8 8,6 8,8 8,7 8,5 26,1000

AI 8,8 8,5 8,5 8,5 8,7 34,2667

D 8,6 8,4 8,6 8,6 8,6 25,8000

3 2 ХМАО-Югра - 2 80,7000

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009МАТВЕЕВА Любовь 2008

ДУБРОВИНА Евгения 2009ПРОТОПОПОВА Агата 2008

ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009КОСТЫРКО Марина 2008 R

КОПОТИЛОВА Ариана 2009

КУДРЯШОВА Виктория 2009

ЛУКИНЫХ Анастасия 2009

E 8,1 7,8 8,4 8,0 8,3 24,4000

AI 8,2 8,1 8,0 8,3 8,0 32,4000

D 7,4 8,1 8,3 8,0 7,8 23,9000

4 4 Новосибирская область 79,0000

БЫКОВА Анфиса 2007МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009

ДУДАРЕВА София 2007ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007

ЗЫКИНА Эвелина 2008РОГАЧЕВА Лолита 2007

ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008РУСАКОВА Дарья 2007

МАЛКОВА Анастасия 2009СКУРИХИНА Мария 2009 R

МЕЛЬНИКОВА Яна 2007ФИЛИНА Диана 2009 R

E 7,9 7,9 7,8 7,9 7,7 23,6000

AI 7,9 8,0 8,0 7,8 7,7 31,6000

D 7,8 7,9 7,9 8,0 8,2 23,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби 

результаты  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Гревцева Юлия  В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Москва - 2 75,3825 87,5333 162,9158

ДУШКО Камилла 2007

ПАНЧЕНКО София 2008

ШЕЙКО Таисия 2008R

2 Республика Татарстан-2 75,0390 86,5667 161,6057

НИКОНОВА Анна 2009

ФАЗЛЫЕВА Лия 2009

РЕЗВАНОВА Кира 2008R

3 ХМАО-Югра - 1 68,7175 84,7333 153,4508

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007

МАКАРОВА Анна 2008

СИТНИКОВА Софья 2008R

4 Челябинская область - 1 66,8450 78,6667 145,5117

МИРОНОВА Софья 2009

СЫСАЛОВА Мария 2008

5 ХМАО-Югра - 1 62,7050 82,6000 145,3050

СКВОРЦОВА Мария 2008

ТОЧИЛКИНА Дарья 2007

ДЕГТЯРЕВА Карина 2008R

6 Челябинская область - 1 56,7265 79,3667 136,0932

ЕРОШИНА Милана 2009

КУРИЛОВА Ирина 2008

7 ХМАО-Югра - 2 55,8625 79,3000 135,1625

ДУБРОВИНА Евгения 2009

КОПОТИЛОВА Ариана 2009

8 ХМАО-Югра - 3 54,7965 77,1333 131,9298

БЕЗУХ Виктория 2009

НОВИКОВА Виктория 2009

НУКТУЛОВА Дарья 2009R

9 ХМАО-Югра - 3 53,6825 77,2333 130,9158

АНТРОПОВА Анна 2009

ЛОГИНОВА Дана 2009

МАЦЮК Варвара 2007R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Гревцева Юлия  В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Цесарж Ксения б/к 1 Ташагаджиева Карина  1 1 Махоткина Оксана 1

2 Орочко Анна б/к 2 Познахарева Татьяна б/к 2 Котова Ксения 1

3 Гладаренко Мария юн 3 Куксина Анна 1 3 Квашнина Ксения 1

4 Стежкина Ульяна  2 4 Востренкова Анна 2 4 Чебыкина Валерия В/К

5 Жуманова Татьяна 2 5 Еремеева Анна 1 5 Чепкасова Софья б/к

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 8 Москва - 2 87,5333

ДУШКО Камилла 2007

ПАНЧЕНКО София 2008

ШЕЙКО Таисия 2008R

E 8,7 8,7 8,8 8,8 8,7 26,2000

AI 8,9 8,7 8,7 8,8 8,7 34,9333

D 8,9 8,8 8,6 8,8 8,8 26,4000

2 4 Республика Татарстан-2 86,5667

НИКОНОВА Анна 2009

ФАЗЛЫЕВА Лия 2009

РЕЗВАНОВА Кира 2008R

E 8,6 8,6 8,6 8,8 8,6 25,8000

AI 8,7 8,7 8,5 8,7 8,6 34,6667

D 8,7 8,6 8,7 8,7 8,7 26,1000

3 9 ХМАО-Югра - 1 84,7333

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007

МАКАРОВА Анна 2008

СИТНИКОВА Софья 2008R

E 8,4 8,4 8,3 8,6 8,4 25,2000

AI 8,5 8,6 8,5 8,6 8,5 34,1333

D 8,6 8,5 8,5 8,3 8,4 25,4000

4 6 ХМАО-Югра - 1 82,6000

СКВОРЦОВА Мария 2008

ТОЧИЛКИНА Дарья 2007

ДЕГТЯРЕВА Карина 2008R

E 8,4 8,1 8,1 8,5 8,1 24,6000

AI 8,3 8,3 8,2 8,5 8,3 33,2000

D 8,5 8,2 8,4 8,1 8,2 24,8000

5 2 Челябинская область - 1 79,3667

ЕРОШИНА Милана 2009

КУРИЛОВА Ирина 2008

E 8,3 7,7 7,4 8,3 7,2 23,4000

AI 8,2 7,9 8,1 8,3 8,2 32,6667

D 7,9 7,4 8,1 7,2 8,0 23,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

6 1 ХМАО-Югра - 2 79,3000

ДУБРОВИНА Евгения 2009

КОПОТИЛОВА Ариана 2009

E 8,1 7,4 7,8 7,9 8,0 23,7000

AI 8,0 8,0 8,0 8,4 8,0 32,0000

D 8,0 7,7 8,0 7,5 7,9 23,6000

7 5 Челябинская область - 1 -1,0 78,6667

МИРОНОВА Софья 2009

СЫСАЛОВА Мария 2008

E 8,2 7,5 7,3 8,3 8,2 23,9000

AI 8,4 7,9 8,0 8,3 7,7 32,2667

D 8,3 7,6 7,9 7,6 8,0 23,5000

8 3 ХМАО-Югра - 3 77,2333

АНТРОПОВА Анна 2009

ЛОГИНОВА Дана 2009

МАЦЮК Варвара 2007R

E 7,9 7,2 7,6 7,9 7,3 22,8000

AI 7,7 7,8 7,9 7,9 7,8 31,3333

D 7,8 7,5 7,8 7,4 7,9 23,1000

9 7 ХМАО-Югра - 3 77,1333

БЕЗУХ Виктория 2009

НОВИКОВА Виктория 2009

НУКТУЛОВА Дарья 2009R

E 7,8 7,3 7,5 7,9 7,0 22,6000

AI 8,1 7,8 7,8 8,1 7,9 31,7333

D 7,9 7,3 7,7 7,1 7,8 22,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Гревцева Юлия  В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Москва - 2 85,5333 85,5333

ХРАБРОВ Матвей 2009

ХРАБРОВА Варвара 2009

ЛЕОНОВА Дарья 2009R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт Смешанный

результаты  Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Гревцева Юлия  В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Цесарж Ксения б/к 1 Ташагаджиева Карина  1 1 Махоткина Оксана 1

2 Орочко Анна б/к 2 Познахарева Татьяна б/к 2 Котова Ксения 1

3 Гладаренко Мария юн 3 Куксина Анна 1 3 Квашнина Ксения 1

4 Стежкина Ульяна  2 4 Востренкова Анна 2 4 Чебыкина Валерия В/К

5 Жуманова Татьяна 2 5 Еремеева Анна 1 5 Чепкасова Софья б/к

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 Москва - 2 85,5333

ХРАБРОВ Матвей 2009

ХРАБРОВА Варвара 2009

ЛЕОНОВА Дарья 2009R

E 8,5 8,5 8,6 8,6 8,6 25,7000

AI 8,7 8,6 8,6 8,7 8,6 34,5333

D 8,4 8,2 8,6 8,4 8,5 25,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт Смешанный

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Чебыкина Валерия В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Москва - 1 74,9079 87,6667 162,5746

БАБИЧЕВА Елизавета 2009МАЛЬКО Мария 2008

ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009ШЕВЧЕНКО Алиса 2009

ГУНЬКО Миланья 2009БРИЛЛИАНТОВА Каролина 2008R

ИВАНОВА Милана 2009СОЛОВЬЕВА Виталия 2009R

КОЛБ Софья 2008ТКАЧЕВА Мария 2009R

КОТЛОВА Светлана 2008ЯРЕМИЧ Мария 2009R

2 Республика Татарстан-2 70,1113 85,1333 155,2446

ВАЛЕЕВА Ангелина 2009ФАЗЛЫЕВА Лия 2009

ГАНИЕВА Нурия 2008ХАДЕЕВА Амелия 2009

ДМИТРИЕВА Виктория 2008ДИНУЛЛИНА Ралина 2009R

МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009ПИНЕГИНА Дарья 2008R

НИКОНОВА Анна 2009РЕЗВАНОВА Кира 2008R

ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009РОМАНОВА Лиана 2009R

3 ХМАО-Югра - 1 65,6176 83,8000 149,4176

АМИНЕВА Виктория 2008СКВОРЦОВА Мария 2008

ДЕГТЯРЕВА Карина 2008ТОЧИЛКИНА Дарья 2007

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007ВОЖИГОВА Маргарита 2007R

МАКАРОВА Анна 2008МАЗИТОВА Валерия 2007R

МАМАТКАЗИНА Кира 2007ЧОРБА Феличия 2008R

СИТНИКОВА Софья 2008

4 ХМАО-Югра - 2 57,2999 79,1000 136,3999

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009МАТВЕЕВА Любовь 2008

ДУБРОВИНА Евгения 2009ПРОТОПОПОВА Агата 2008

ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009КОСТЫРКО Марина 2008R

КОПОТИЛОВА Ариана 2009

КУДРЯШОВА Виктория 2009

ЛУКИНЫХ Анастасия 2009

5 Челябинская область - 1 61,3424 74,7667 136,1091

ВИШНЯКОВА Алёна 2007

ЕРОШИНА Милана 2009

КУРИЛОВА Ирина 2008

МИРОНОВА Софья 2009

СЫСАЛОВА Мария 2008

6 Новосибирская область 52,2483 79,0667 131,3150

БЫКОВА Анфиса 2007МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009

ДУДАРЕВА София 2007ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007

ЗЫКИНА Эвелина 2008РОГАЧЕВА Лолита 2007R

ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008РУСАКОВА Дарья 2007R

МАЛКОВА Анастасия 2009СКУРИХИНА Мария 2009R

МЕЛЬНИКОВА Яна 2007ФИЛИНА Диана 2009R

7 Самарская область 54,2483 75,6667 129,9150

БАЛЬЗАННИКОВА Майя 2009МАКАРОВА Арина 2009

БЛИНОВА Дарья 2009ПРОСВИРОВА Ева 2009

КАМЧАТОВА Полина 2008

КОЗЛОВА Алена 2007

КРУГЛОВА Полина 2008

ЛУНЕВА Арина 2009

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Ассистент рефери Чебыкина Валерия В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Ташагаджиева Карина  1 1 Куксина Анна 1 1 Востренкова Анна  2

2 Костырко Ольга В/К 2 Изюрова Дарья юн 2 Шестакович Юлия  1

3 Калашник Ольга б/к 3 Гревцева Юлия  В/К 3 Гаджиева Камилла б/к

4 Еремеева Анна 1 4 Чепкасова Софья б/к 4 Махоткина Оксана 1

5 Котова Ксения 1 5 Стежкина Ульяна  2 5 Познахарева Татьяна б/к

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 5 Москва - 1 87,6667

БАБИЧЕВА Елизавета 2008МАЛЬКО Мария 2008

ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009ШЕВЧЕНКО Алиса 2009

ГУНЬКО Миланья 2009БРИЛЛИАНТОВА Каролина 2009 R

ИВАНОВА Милана 2009СОЛОВЬЕВА Виталия 2009 R

КОЛБ Софья 2008ТКАЧЕВА Мария 2009 R

КОТЛОВА Светлана 2008ЯРЕМИЧ Мария 2009 R

E 8,8 8,8 8,8 8,7 8,6 26,3000

AI 8,9 8,7 8,8 8,7 8,8 35,0667

D 8,8 8,8 8,8 8,6 8,7 26,3000

2 1 Республика Татарстан-2 -1,0 85,1333

ВАЛЕЕВА Ангелина 2009ФАЗЛЫЕВА Лия 2009

ГАНИЕВА Нурия 2008ХАДЕЕВА Амелия 2009

ДМИТРИЕВА Виктория 2008ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 R

МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009ПИНЕГИНА Дарья 2008 R

НИКОНОВА Анна 2009РЕЗВАНОВА Кира 2008 R

ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009РОМАНОВА Лиана 2009 R

E 8,7 8,7 8,7 8,6 8,4 26,0000

AI 8,7 8,6 8,6 8,5 8,7 34,5333

D 8,7 8,6 8,6 8,4 8,4 25,6000

3 2 ХМАО-Югра - 1 83,8000

АМИНЕВА Виктория 2008СКВОРЦОВА Мария 2008

ДЕГТЯРЕВА Карина 2008ТОЧИЛКИНА Дарья 2007

ЗОТЕЕВА Ульяна 2007ВОЖИГОВА Маргарита 2007 R

МАКАРОВА Анна 2008МАЗИТОВА Валерия 2007 R

МАМАТКАЗИНА Кира 2007ЧОРБА Феличия 2008 R

СИТНИКОВА Софья 2008

E 8,4 8,5 8,4 8,5 8,2 25,3000

AI 8,5 8,5 8,4 8,3 8,3 33,6000

D 8,5 8,4 8,1 8,2 8,3 24,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

4 3 ХМАО-Югра - 2 -1,0 79,1000

ВАСИЛЬЕВА Софья 2009МАТВЕЕВА Любовь 2008

ДУБРОВИНА Евгения 2009ПРОТОПОПОВА Агата 2008

ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009КОСТЫРКО Марина 2008 R

КОПОТИЛОВА Ариана 2009

КУДРЯШОВА Виктория 2009

ЛУКИНЫХ Анастасия 2009

E 8,3 8,0 8,3 8,0 7,9 24,3000

AI 8,1 8,0 8,0 7,9 8,0 32,0000

D 7,7 8,2 7,9 8,2 7,6 23,8000

5 4 Новосибирская область 79,0667

БЫКОВА Анфиса 2007МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009

ДУДАРЕВА София 2007ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007

ЗЫКИНА Эвелина 2008РОГАЧЕВА Лолита 2007 R

ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008РУСАКОВА Дарья 2007 R

МАЛКОВА Анастасия 2009СКУРИХИНА Мария 2009 R

МЕЛЬНИКОВА Яна 2007ФИЛИНА Диана 2009 R

E 8,0 7,8 8,0 7,9 8,0 23,9000

AI 8,0 8,0 8,0 7,8 7,9 31,8667

D 7,6 8,0 7,7 8,0 7,6 23,3000

6 7 Самарская область 75,6667

БАЛЬЗАННИКОВА Майя 2009МАКАРОВА Арина 2009

БЛИНОВА Дарья 2009ПРОСВИРОВА Ева 2009

КАМЧАТОВА Полина 2008

КОЗЛОВА Алена 2007

КРУГЛОВА Полина 2008

ЛУНЕВА Арина 2009

E 7,5 7,7 7,4 7,5 7,5 22,5000

AI 7,5 7,4 7,7 7,6 7,6 30,2667

D 7,6 7,3 7,9 7,5 7,8 22,9000

7 6 Челябинская область - 1 -1,5 74,7667

ВИШНЯКОВА Алёна 2007

ЕРОШИНА Милана 2009

КУРИЛОВА Ирина 2008

МИРОНОВА Софья 2009

СЫСАЛОВА Мария 2008

E 7,9 7,2 7,4 7,5 7,6 22,5000

AI 7,3 8,0 8,0 7,5 7,5 30,6667

D 7,6 7,2 7,5 8,0 8,2 23,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

17 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2

(Ariana)

143 Рио 3,1

(Rio)

325 Юпитер 2,8

(Jupiter)

437 Океания 2,1

(Oceanea)

10,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 13 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009Республика Татарстан-1 76,633

2 18 МАЛЬКО Мария 2008Москва - 1 76,202

3 56 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009Москва - 1 75,820

4 31 БАБИЧЕВА Елизавета 2008Москва - 1 75,496

4 49 СОЛОВЬЕВА Виталия 2009Москва - 1 75,496

6 7 КОЛБ Софья 2008Москва - 1 75,431

7 63 ДУШКО Камилла 2007Москва - 2 75,394

8 11 КОТЛОВА Светлана 2008Москва - 1 75,384

9 44 ПАНЧЕНКО София 2008Москва - 2 75,371

10 15 НИКОНОВА Анна 2009Республика Татарстан-2 75,241

11 24 ТКАЧЕВА Мария 2009Москва - 1 75,065

12 50 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009Республика Татарстан-2 74,837

13 2 ИВАНОВА Милана 2009Москва - 1 74,720

14 39 ГУНЬКО Миланья 2009Москва - 1 74,239

15 4 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009Москва - 1 74,094

16 28 ХРАБРОВ Матвей 2009Москва - 2 73,975

17 22 ЯРЕМИЧ Мария 2009Москва - 1 73,375

18 9 БРИЛЛИАНТОВА Каролина 2009Москва - 1 73,373

19 19 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009Республика Татарстан-2 72,845

20 12 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007ХМАО-Югра - 1 72,608

21 34 ГАНИЕВА Нурия 2008Республика Татарстан-2 72,598

22 47 ШЕЙКО Таисия 2008Москва - 2 72,359

23 8 ХРАБРОВА Варвара 2009Москва - 2 72,341

24 30 ЛЕОНОВА Дарья 2009Москва - 2 71,824

25 60 ДМИТРИЕВА Виктория 2008Республика Татарстан-2 71,388

26 3 АМИНЕВА Виктория 2008ХМАО-Югра - 1 69,461

27 5 ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009Республика Татарстан-2 69,296

28 45 РЕЗВАНОВА Кира 2008Республика Татарстан-2 68,920

29 48 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009ХМАО-Югра - 2 68,722

30 57 СЫСАЛОВА Мария 2008Челябинская область - 1 68,590

31 55 РОМАНОВА Лиана 2009Республика Татарстан-2 67,063

32 21 МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009Республика Татарстан-2 66,718

33 46 ДИНУЛЛИНА Ралина 2009Республика Татарстан-2 65,494

34 59 ВОЖИГОВА Маргарита 2007ХМАО-Югра - 1 65,280

35 53 ДЕГТЯРЕВА Карина 2008ХМАО-Югра - 1 65,176

36 10 МИРОНОВА Софья 2009Челябинская область - 1 65,100

37 65 МАКАРОВА Анна 2008ХМАО-Югра - 1 64,827

38 38 СИТНИКОВА Софья 2008ХМАО-Югра - 1 64,537

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

39 51 СКВОРЦОВА Мария 2008ХМАО-Югра - 1 63,653

40 23 МАМАТКАЗИНА Кира 2007ХМАО-Югра - 1 62,922

41 32 КОЗЛОВА Алина 2007ХМАО-Югра - 3 62,878

42 29 ПИНЕГИНА Дарья 2008Республика Татарстан-2 62,745

43 36 ТОЧИЛКИНА Дарья 2007ХМАО-Югра - 1 61,757

44 61 МАТВЕЕВА Любовь 2008ХМАО-Югра - 2 61,522

45 69 ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008Новосибирская область 61,245

46 38 МАЗИТОВА Валерия 2007ХМАО-Югра - 1 61,214

47 27 ЧОРБА Феличия 2008ХМАО-Югра - 1 61,039

48 78 БЫКОВА Анфиса 2007Новосибирская область 60,459

49 1 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009ХМАО-Югра - 2 60,102

50 62 ВИШНЯКОВА Алёна 2007Челябинская область - 1 59,569

51 33 ДУБРОВИНА Евгения 2009ХМАО-Югра - 2 58,139

52 71 ПРОСВИРОВА Ева 2009Самарская облбласть 57,994

53 41 ХАДЕЕВА Амелия 2009Республика Татарстан-2 57,967

54 42 КУРИЛОВА Ирина 2008Челябинская область - 1 57,571

55 43 ПРОТОПОПОВА Агата 2008ХМАО-Югра - 2 57,467

56 75 КОЗЛОВА Алена 2007Самарская облбласть 56,941

57 20 КОСТЫРКО Марина 2008ХМАО-Югра - 2 56,575

58 58 ЛОГИНОВА Дана 2009ХМАО-Югра - 3 56,098

59 35 ЕРОШИНА Милана 2009Челябинская область - 1 55,882

60 80 МАЛКОВА Анастасия 2009Новосибирская область 55,684

61 86 РУСАКОВА Дарья 2007Новосибирская область 55,620

62 52 БЕЗУХ Виктория 2009ХМАО-Югра - 3 55,175

63 70 ЗЫКИНА Эвелина 2008Новосибирская область 55,045

64 82 БЛИНОВА  Дарья 2009Самарская область 54,718

65 6 НОВИКОВА Виктория 2009ХМАО-Югра - 3 54,418

66 72 МАКАРОВА  Арина 2009Самарская область 54,408

67 67 КАМЧАТОВА  Полина 2008Самарская область 53,871

68 83 ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007Новосибирская область 53,782

69 25 КОПОТИЛОВА Ариана 2009ХМАО-Югра - 2 53,586

70 77 БАЛЬЗАННИКОВА  Майя 2009Самарская область 53,243

71 74 КРУГЛОВА  Полина 2008Самарская область 53,127

72 26 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009ХМАО-Югра - 2 52,916

73 37 АНТРОПОВА Анна 2009ХМАО-Югра - 3 51,267

74 16 МАЦЮК Варвара 2007ХМАО-Югра - 3 50,945

75 40 НУКТУЛОВА Дарья 2009ХМАО-Югра - 3 50,102

76 84 ЛУНЕВА  Арина 2009Самарская область 49,951

77 76 МЕЛЬНИКОВА Яна 2007Новосибирская область 49,327

78 68 ДУДАРЕВА София 2007Новосибирская область 49,047

79 79 МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009Новосибирская область 48,645

80 54 СПИЦИНА Ангелина 2009Челябинская область - 2 48,459

81 85 РОГАЧЕВА Лолита 2007Новосибирская область 46,967

82 17 КУДРЯШОВА Виктория 2009ХМАО-Югра - 2 45,945

83 81 СКУРИХИНА Мария 2009Новосибирская область 45,780

84 73 ФИЛИНА Диана 2009Новосибирская область 45,378

85 14 НЕЗДОЙМИНА Анастася 2009Челябинская область - 2 33,663

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

17 марта 2022 год

Рефери Ахмедова Саёра В/К

Главный секретарь Костырко Игорь В/К

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Калашник Ольга б/к 1 Познахарева Татьяна б/к

2 Жуманова Татьяна 2 2 Чебыкина Валерия В/К

3 Белоглазова Юлия 1 3 Костырко Ольга В/К

4 Стежкина Ульяна  2 4 Востренкова Анна  2

5 Быкова Александра  б/к 5 Махоткина Оксана 1

6 Квашнина Ксения 1 6 Еремеева Анна 1

7 Шестакович Юлия  1 7 Гревцева Юлия  В/К

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2

(Ariana)

143 Рио 3,1

(Rio)

325 Юпитер 2,8

(Jupiter)

437 Океания 2,1

(Oceanea)

10,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 13 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009Республика Татарстан-1 78,166 76,633

F1 7,8 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 17,380

F2 7,6 7,7 7,6 7,8 7,9 7,9 7,7 23,994

F3 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 21,000

F4 7,6 7,5 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 15,792

2 18 МАЛЬКО Мария 2008Москва - 1 77,726 76,202

F1 7,3 7,5 7,5 7,6 7,6 7,4 7,5 16,500

F2 8,0 8,2 7,9 8,0 8,0 8,0 8,2 24,924

F3 7,5 7,4 7,4 7,5 7,5 7,3 7,5 20,888

F4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,2 7,5 7,6 15,414

3 56 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009Москва - 1 77,336 75,820

F1 7,7 7,6 7,5 7,5 7,7 7,6 7,9 16,764

F2 8,1 8,0 7,8 8,0 8,0 7,8 8,0 24,676

F3 7,2 7,1 7,1 7,4 7,4 7,4 7,4 20,440

F4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,3 7,5 7,5 15,456

4 31 БАБИЧЕВА Елизавета 2008Москва - 1 77,006 75,496

F1 7,3 7,4 7,4 7,5 7,5 7,6 7,6 16,456

F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,9 23,870

F3 7,3 7,5 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 20,888

F4 7,6 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 15,792

4 49 СОЛОВЬЕВА Виталия 2009Москва - 1 77,006 75,496

F1 7,5 7,6 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 16,544

F2 7,9 8,0 7,9 8,0 7,8 7,7 8,0 24,552

F3 7,5 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,5 20,832

F4 7,2 7,3 7,1 7,1 7,2 7,1 7,3 15,078

6 7 КОЛБ Софья 2008Москва - 1 76,940 75,431

F1 7,6 7,6 7,5 7,5 7,7 7,3 7,6 16,632

F2 7,5 7,9 7,7 7,8 7,9 7,6 7,9 24,118

F3 7,3 7,2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,5 20,608

F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,5 7,5 7,6 15,582

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

7 63 ДУШКО Камилла 2007Москва - 2 76,902 75,394

F1 7,5 7,4 7,4 7,4 7,7 7,7 7,7 16,588

F2 7,4 7,7 7,5 7,8 7,7 7,7 7,7 23,746

F3 7,5 7,3 7,3 7,2 7,5 7,5 7,5 20,776

F4 7,3 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 15,792

8 11 КОТЛОВА Светлана 2008Москва - 1 76,892 75,384

F1 7,4 7,6 7,5 7,6 7,7 7,3 7,4 16,500

F2 7,8 7,9 7,8 7,8 7,8 7,7 7,7 24,118

F3 7,5 7,4 7,3 7,3 7,5 7,4 7,5 20,776

F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 7,5 15,498

9 44 ПАНЧЕНКО София 2008Москва - 2 76,878 75,371

F1 7,8 7,7 7,6 7,4 7,7 7,7 7,9 16,940

F2 7,9 8,0 7,7 8,0 8,0 7,6 7,9 24,490

F3 7,3 7,1 7,0 6,8 7,3 7,0 7,3 19,992

F4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,5 7,3 7,4 15,456

10 15 НИКОНОВА Анна 2009Республика Татарстан-2 76,746 75,241

F1 7,3 7,4 7,3 7,4 7,3 7,2 7,3 16,104

F2 8,0 8,3 8,0 8,3 8,2 7,9 8,0 25,110

F3 7,1 7,2 7,1 7,1 7,2 7,0 7,3 19,992

F4 7,1 7,4 7,4 7,3 7,5 7,4 7,5 15,540

11 24 ТКАЧЕВА Мария 2009Москва - 1 76,566 75,065

F1 7,3 7,5 7,3 7,3 7,5 7,5 7,5 16,324

F2 7,7 7,9 7,8 7,9 7,9 7,8 7,8 24,304

F3 7,2 7,3 7,3 7,4 7,5 7,5 7,3 20,608

F4 7,1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,330

12 50 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009Республика Татарстан-2 76,334 74,837

F1 7,4 7,5 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 16,236

F2 8,1 8,1 7,5 7,7 8,1 7,8 7,9 24,552

F3 7,1 7,1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 20,216

F4 7,1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,330

13 2 ИВАНОВА Милана 2009Москва - 1 76,214 74,720

F1 7,7 7,5 7,4 7,5 7,6 7,7 7,7 16,720

F2 7,4 7,8 7,5 7,8 7,7 7,6 7,8 23,808

F3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,4 7,2 7,4 20,440

F4 7,1 7,2 7,3 7,4 7,2 7,2 7,4 15,246

14 39 ГУНЬКО Миланья 2009Москва - 1 75,724 74,239

F1 7,5 7,2 7,5 7,5 7,6 7,4 7,6 16,500

F2 7,5 7,7 7,6 7,7 7,6 7,5 7,7 23,622

F3 7,3 7,1 7,1 6,9 7,5 7,3 7,4 20,272

F4 7,3 7,5 7,2 7,4 7,1 7,2 7,4 15,330

15 4 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009Москва - 1 75,576 74,094

F1 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5 7,4 7,5 16,368

F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 7,6 23,312

F3 7,3 7,2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 20,608

F4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,4 7,3 7,4 15,288

16 28 ХРАБРОВ Матвей 2009Москва - 2 75,454 73,975

F1 7,3 7,5 7,3 7,4 7,5 7,2 7,5 16,280

F2 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 7,5 23,250

F3 7,3 7,4 7,3 7,5 7,5 7,3 7,5 20,720

F4 7,0 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 15,204

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

17 22 ЯРЕМИЧ Мария 2009Москва - 1 74,842 73,375

F1 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 7,2 7,6 16,412

F2 7,5 7,6 7,6 7,6 7,5 7,3 7,5 23,374

F3 6,8 6,9 7,0 6,9 7,3 6,9 7,3 19,600

F4 7,3 7,5 7,1 7,4 7,5 7,3 7,3 15,456

18 9 БРИЛЛИАНТОВА Каролина 2009Москва - 1 74,840 73,373

F1 7,6 7,8 7,7 7,8 7,7 7,8 7,6 16,984

F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 7,4 7,4 22,506

F3 7,3 7,5 7,4 7,5 7,6 7,3 7,4 20,776

F4 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 6,9 7,0 14,574

19 19 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009Республика Татарстан-2 74,302 72,845

F1 7,5 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 7,5 15,884

F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 7,5 7,5 23,684

F3 7,3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,3 19,992

F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 14,742

20 12 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007ХМАО-Югра - 1 74,060 72,608

F1 7,6 7,7 7,3 7,3 7,3 7,4 7,6 16,368

F2 7,7 7,4 7,7 7,6 7,5 7,7 7,5 23,560

F3 7,2 7,2 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 19,768

F4 6,9 6,6 6,9 6,7 6,8 6,9 6,9 14,364

21 34 ГАНИЕВА Нурия 2008Республика Татарстан-2 74,050 72,598

F1 7,3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,0 7,3 15,796

F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,8 7,7 7,7 23,870

F3 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 6,9 19,432

F4 7,0 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 14,952

22 47 ШЕЙКО Таисия 2008Москва - 2 73,806 72,359

F1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,2 7,5 16,016

F2 7,4 7,3 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 22,258

F3 7,2 7,2 7,1 7,3 7,3 7,3 7,3 20,328

F4 7,1 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 15,204

23 8 ХРАБРОВА Варвара 2009Москва - 2 73,788 72,341

F1 7,4 7,7 7,5 7,6 7,6 7,4 7,5 16,544

F2 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 21,824

F3 7,2 7,2 7,2 7,4 7,5 7,1 7,4 20,384

F4 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 15,036

24 30 ЛЕОНОВА Дарья 2009Москва - 2 73,260 71,824

F1 6,7 6,9 6,9 6,9 7,1 6,9 7,2 15,268

F2 7,0 7,3 7,2 7,3 7,1 7,2 7,2 22,320

F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,4 7,4 7,5 20,552

F4 7,1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,0 7,3 15,120

25 60 ДМИТРИЕВА Виктория 2008Республика Татарстан-2 72,816 71,388

F1 6,9 6,9 6,8 6,9 7,0 7,0 6,9 15,224

F2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 22,816

F3 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 7,3 7,3 19,992

F4 7,0 7,0 7,1 7,2 7,1 7,0 6,9 14,784

26 3 АМИНЕВА Виктория 2008ХМАО-Югра - 1 70,850 69,461

F1 7,0 7,1 7,1 7,0 6,9 6,9 7,0 15,400

F2 6,8 6,8 6,9 6,7 6,6 6,8 6,9 21,080

F3 7,0 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,0 20,048

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 14,322

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

27 5 ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009Республика Татарстан-2 70,682 69,296

F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 6,9 6,7 14,916

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 7,4 7,3 21,886

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 7,1 19,600

F4 6,6 6,7 6,7 6,9 7,0 6,9 6,8 14,280

28 45 РЕЗВАНОВА Кира 2008Республика Татарстан-2 70,298 68,920

F1 6,7 6,7 6,8 6,7 6,6 6,5 6,8 14,740

F2 7,0 7,1 7,0 6,9 7,1 7,0 7,0 21,762

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 19,600

F4 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 14,196

29 48 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009ХМАО-Югра - 2 70,096 68,722

F1 6,6 6,9 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,740

F2 7,1 7,2 7,3 7,0 6,7 7,3 7,1 22,134

F3 6,7 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 19,152

F4 6,7 6,7 6,6 6,8 6,7 6,8 6,4 14,070

30 57 СЫСАЛОВА Мария 2008Челябинская область - 1 69,962 68,590

F1 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 13,992

F2 7,4 7,5 7,6 7,5 7,4 7,4 7,5 23,126

F3 6,7 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 18,984

F4 6,4 6,6 6,5 6,7 6,5 6,7 6,8 13,860

31 55 РОМАНОВА Лиана 2009Республика Татарстан-2 68,404 67,063

F1 6,4 6,4 6,4 6,3 6,5 6,5 6,5 14,168

F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,2 6,9 6,9 21,700

F3 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 18,928

F4 6,0 6,5 6,4 6,7 6,8 6,3 6,5 13,608

32 21 МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009Республика Татарстан-2 68,052 66,718

F1 7,2 7,1 7,0 7,1 7,0 7,4 7,3 15,708

F2 6,2 5,6 5,7 6,0 6,0 5,6 5,6 17,918

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 19,600

F4 7,0 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 7,0 14,826

33 46 ДИНУЛЛИНА Ралина 2009Республика Татарстан-2 66,804 65,494

F1 6,3 6,6 6,4 6,6 6,6 6,2 6,3 14,168

F2 6,4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 19,778

F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 19,040

F4 6,4 6,2 6,6 6,9 6,9 6,5 6,5 13,818

34 59 ВОЖИГОВА Маргарита 2007ХМАО-Югра - 1 66,586 65,280

F1 6,6 6,6 6,4 6,3 6,3 6,6 6,4 14,212

F2 6,7 6,4 6,6 6,4 6,7 6,7 6,5 20,398

F3 6,6 6,7 6,7 6,5 6,7 6,7 6,8 18,704

F4 6,0 6,2 6,5 6,4 6,3 6,5 6,2 13,272

35 53 ДЕГТЯРЕВА Карина 2008ХМАО-Югра - 1 66,480 65,176

F1 6,2 6,3 6,3 6,4 6,2 6,5 6,4 13,904

F2 6,8 6,8 6,6 6,5 6,7 6,8 6,8 20,894

F3 6,6 6,6 6,6 6,5 6,7 6,6 6,7 18,536

F4 6,4 6,1 6,4 6,1 6,2 6,4 6,2 13,146

36 10 МИРОНОВА Софья 2009Челябинская область - 1 66,402 65,100

F1 5,8 6,2 5,9 6,0 5,9 6,0 5,8 13,024

F2 6,6 6,7 6,5 6,8 6,7 6,6 6,7 20,646

F3 6,9 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 19,040

F4 6,6 6,5 6,3 6,5 6,5 6,5 6,6 13,692

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

37 65 МАКАРОВА Анна 2008ХМАО-Югра - 1 66,124 64,827

F1 6,5 6,5 6,4 6,3 6,2 6,5 6,5 14,168

F2 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 6,8 6,6 20,274

F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,4 6,6 6,4 18,368

F4 6,2 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 13,314

38 38 СИТНИКОВА Софья 2008ХМАО-Югра - 1 65,828 64,537

F1 6,4 6,5 6,5 6,4 6,3 6,6 6,6 14,256

F2 6,6 6,6 6,8 6,5 6,6 6,8 6,7 20,646

F3 6,1 6,6 6,5 6,4 6,3 6,6 6,0 17,864

F4 6,3 6,1 6,2 6,4 6,3 6,2 6,0 13,062

39 51 СКВОРЦОВА Мария 2008ХМАО-Югра - 1 64,926 63,653

F1 6,4 6,8 6,6 6,4 6,3 6,5 6,4 14,212

F2 6,0 5,7 5,5 5,6 5,0 5,8 5,5 17,422

F3 6,5 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 19,096

F4 6,8 6,7 6,9 6,7 6,7 6,8 6,8 14,196

40 23 МАМАТКАЗИНА Кира 2007ХМАО-Югра - 1 64,180 62,922

F1 5,6 5,7 5,4 5,3 5,4 5,7 5,5 12,144

F2 6,7 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 20,088

F3 6,5 6,8 6,7 6,7 6,7 6,5 6,6 18,592

F4 6,6 6,3 6,4 6,2 6,1 6,6 6,3 13,356

41 32 КОЗЛОВА Алина 2007ХМАО-Югра - 3 64,136 62,878

F1 6,4 6,7 6,5 6,5 6,5 6,6 6,4 14,300

F2 6,5 6,4 6,1 6,3 6,0 6,1 6,3 19,344

F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 6,3 6,4 18,312

F4 6,2 6,1 6,1 6,0 5,2 5,2 5,6 12,180

42 29 ПИНЕГИНА Дарья 2008Республика Татарстан-2 64,000 62,745

F1 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 15,356

F2 6,0 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,2 19,468

F3 6,6 6,9 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 18,760

F4 4,8 4,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,416

43 36 ТОЧИЛКИНА Дарья 2007ХМАО-Югра - 1 62,992 61,757

F1 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 14,872

F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 6,3 18,972

F3 5,7 5,7 5,8 5,9 5,8 5,8 5,6 16,128

F4 6,2 6,2 6,1 6,1 6,4 6,3 6,2 13,020

44 61 МАТВЕЕВА Любовь 2008ХМАО-Югра - 2 62,752 61,522

F1 5,7 5,9 5,8 5,9 5,6 6,2 6,3 12,980

F2 6,3 6,3 6,8 6,7 6,5 6,8 6,4 20,274

F3 6,4 6,6 6,4 6,3 6,3 6,3 6,5 17,864

F4 5,6 5,5 5,7 5,5 5,4 5,9 5,3 11,634

45 69 ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008Новосибирская область 62,470 61,245

F1 6,8 6,6 6,8 6,6 6,6 6,6 6,8 14,696

F2 4,9 5,8 5,2 5,9 6,1 6,0 5,2 17,422

F3 6,1 6,3 6,2 6,0 6,0 6,0 6,2 17,080

F4 6,3 6,5 6,3 6,1 6,3 6,4 6,3 13,272

46 38 МАЗИТОВА Валерия 2007ХМАО-Югра - 1 62,438 61,214

F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 6,9 6,4 14,300

F2 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,6 6,4 19,592

F3 5,1 5,3 5,4 5,3 5,6 5,6 5,3 15,064

F4 6,5 6,5 6,3 6,4 6,3 6,5 6,4 13,482

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

47 27 ЧОРБА Феличия 2008ХМАО-Югра - 1 62,260 61,039

F1 6,3 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 6,0 13,552

F2 6,8 6,6 6,3 6,5 6,8 6,8 6,7 20,708

F3 5,3 5,4 5,4 5,4 5,5 5,7 5,5 15,232

F4 6,4 6,2 6,1 6,0 6,0 5,9 6,1 12,768

48 78 БЫКОВА Анфиса 2007Новосибирская область 61,668 60,459

F1 6,6 7,3 6,6 6,5 6,6 6,7 6,5 14,520

F2 6,1 6,2 5,9 6,0 6,2 6,3 6,0 18,910

F3 6,0 6,0 5,7 5,6 5,6 6,0 5,6 16,184

F4 5,6 5,7 6,0 6,0 5,2 5,4 6,0 12,054

49 1 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009ХМАО-Югра - 2 61,304 60,102

F1 6,4 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 6,3 13,596

F2 5,9 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 5,7 18,476

F3 6,4 6,4 6,4 6,2 6,2 6,1 6,3 17,640

F4 5,2 5,5 5,6 5,5 5,7 5,5 5,5 11,592

50 62 ВИШНЯКОВА Алёна 2007Челябинская область - 1 60,760 59,569

F1 5,4 5,4 5,5 5,6 5,6 5,5 5,5 12,100

F2 6,0 6,3 6,0 6,3 6,3 6,3 6,3 19,344

F3 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,3 17,976

F4 5,7 5,8 5,4 5,2 5,1 5,1 5,6 11,340

51 33 ДУБРОВИНА Евгения 2009ХМАО-Югра - 2 59,302 58,139

F1 6,4 6,6 6,5 6,5 6,4 6,3 6,5 14,212

F2 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 6,8 6,6 20,646

F3 6,1 6,2 6,2 6,1 6,0 6,3 6,3 17,304

F4 3,4 3,3 3,5 3,4 3,3 3,5 3,4 7,140

52 71 ПРОСВИРОВА Ева 2009Самарская область 59,154 57,994

F1 6,5 6,6 6,8 6,8 6,7 6,9 6,7 14,784

F2 6,8 6,7 6,6 6,6 6,5 6,9 6,5 20,584

F3 6,6 6,7 6,4 6,2 6,1 6,3 6,1 17,696

F4 2,7 2,7 2,8 3,0 3,0 3,0 3,0 6,090

53 41 ХАДЕЕВА Амелия 2009Республика Татарстан-2 59,126 57,967

F1 6,5 6,8 6,8 6,6 6,8 6,8 6,6 14,784

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,1 3,0 9,300

F3 7,1 7,2 7,2 7,3 7,1 7,1 7,2 20,048

F4 7,0 7,0 7,1 7,3 7,2 7,2 7,2 14,994

54 42 КУРИЛОВА Ирина 2008Челябинская область - 1 58,722 57,571

F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 13,728

F2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,3 6,4 6,5 20,088

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 6,1 16,800

F4 3,8 3,8 3,9 4,0 3,7 4,0 3,8 8,106

55 43 ПРОТОПОПОВА Агата 2008ХМАО-Югра - 2 58,616 57,467

F1 5,9 6,1 5,8 5,8 5,7 5,8 5,6 12,760

F2 5,8 5,7 5,9 5,7 5,7 5,8 5,8 17,856

F3 6,0 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 16,072

F4 5,8 5,6 5,5 5,7 5,9 5,8 5,4 11,928

56 75 КОЗЛОВА Алена 2007Самарская область 58,080 56,941

F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 14,476

F2 5,3 5,1 5,3 5,8 6,2 5,3 6,2 17,298

F3 5,5 5,0 5,4 5,8 5,8 5,8 5,8 15,848

F4 5,5 5,3 5,3 4,9 4,7 4,7 4,7 10,458

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

57 20 КОСТЫРКО Марина 2008ХМАО-Югра - 2 57,706 56,575

F1 5,1 5,4 5,2 5,1 5,3 5,2 5,3 11,484

F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 5,9 6,0 18,600

F3 5,4 5,5 5,4 5,5 5,4 5,5 5,4 15,232

F4 5,9 6,0 5,8 5,9 5,9 5,8 6,0 12,390

58 58 ЛОГИНОВА Дана 2009ХМАО-Югра - 3 57,220 56,098

F1 5,0 5,0 5,1 5,1 5,3 5,0 5,0 11,088

F2 6,0 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 6,2 18,972

F3 5,5 5,6 5,7 5,9 5,8 5,7 5,6 15,904

F4 5,2 5,4 5,3 5,3 5,4 5,6 5,4 11,256

59 35 ЕРОШИНА Милана 2009Челябинская область - 1 57,000 55,882

F1 5,3 5,3 5,4 5,5 5,4 5,7 5,4 11,880

F2 6,3 6,4 6,5 6,4 6,5 6,7 6,6 20,088

F3 5,3 5,2 5,3 5,4 5,4 5,3 5,5 14,952

F4 5,0 4,7 4,8 4,9 4,5 4,9 4,7 10,080

60 80 МАЛКОВА Анастасия 2009Новосибирская область 56,798 55,684

F1 6,6 6,4 6,6 6,6 6,0 6,6 6,2 14,256

F2 4,3 4,9 4,4 5,7 5,6 5,7 5,7 16,306

F3 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 12,880

F4 6,2 6,6 6,6 6,0 6,5 6,5 6,0 13,356

61 86 РУСАКОВА Дарья 2007Новосибирская область 56,732 55,620

F1 6,6 5,9 6,1 6,2 6,3 6,2 6,2 13,640

F2 6,5 5,7 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 18,662

F3 4,3 4,0 4,5 4,7 4,5 4,7 4,7 12,712

F4 5,6 5,4 5,5 5,9 5,4 5,5 5,9 11,718

62 52 БЕЗУХ Виктория 2009ХМАО-Югра - 3 56,278 55,175

F1 5,6 5,4 5,6 6,0 5,4 5,4 5,7 12,188

F2 5,2 5,5 5,4 5,5 5,6 5,6 5,6 17,112

F3 5,4 5,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 15,344

F4 5,6 5,5 5,5 5,5 5,6 5,5 5,6 11,634

63 70 ЗЫКИНА Эвелина 2008Новосибирская область 56,146 55,045

F1 6,5 6,5 6,6 6,6 6,4 6,6 6,5 14,388

F2 4,3 4,9 4,4 5,7 5,6 5,7 4,3 15,438

F3 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 12,880

F4 6,2 6,6 6,6 6,0 6,5 6,5 6,2 13,440

64 82 БЛИНОВА Дарья 2009Самарская область 55,812 54,718

F1 6,6 5,9 6,1 6,2 6,3 6,2 5,9 13,508

F2 6,5 5,7 6,0 6,0 6,1 6,0 5,7 18,476

F3 4,3 4,0 4,5 4,7 4,5 4,7 4,0 12,320

F4 5,6 5,4 5,5 5,9 5,4 5,5 5,4 11,508

65 6 НОВИКОВА Виктория 2009ХМАО-Югра - 3 55,506 54,418

F1 5,9 5,7 5,8 5,8 5,8 5,8 5,9 12,804

F2 5,5 5,6 5,4 5,7 5,8 5,4 5,6 17,236

F3 5,6 5,7 5,8 5,7 5,8 5,9 5,9 16,184

F4 4,4 4,4 4,2 4,4 4,6 4,5 4,4 9,282

66 72 МАКАРОВА Арина 2009Самарская область 55,496 54,408

F1 6,4 6,3 6,5 6,4 6,2 6,4 6,4 14,036

F2 5,8 5,6 5,6 6,3 4,4 4,8 5,6 16,988

F3 5,6 5,8 6,1 6,0 5,1 5,8 5,8 16,240

F4 3,6 3,3 3,8 3,7 4,0 4,5 4,5 8,232

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

67 67 КАМЧАТОВА Полина 2008Самарская область 54,948 53,871

F1 6,4 6,3 6,5 6,4 6,2 6,4 6,3 13,992

F2 5,8 5,6 5,6 6,3 4,4 4,8 5,6 16,988

F3 5,6 5,8 6,1 6,0 5,1 5,8 5,8 16,240

F4 3,6 3,3 3,8 3,7 4,0 4,5 3,3 7,728

68 83 ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007Новосибирская область 54,858 53,782

F1 6,7 6,9 6,9 6,6 6,7 6,8 6,7 14,872

F2 5,8 3,7 5,7 5,0 5,0 5,0 5,0 15,934

F3 4,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,2 4,0 11,704

F4 5,8 5,7 6,1 6,4 5,8 6,0 0,0 12,348

69 25 КОПОТИЛОВА Ариана 2009ХМАО-Югра - 2 54,658 53,586

F1 6,6 6,7 6,5 6,4 6,6 6,6 6,6 14,476

F2 3,0 3,0 3,1 3,1 3,0 3,1 3,0 9,424

F3 6,4 6,7 6,6 6,5 6,7 6,7 6,6 18,536

F4 5,8 5,7 5,8 5,9 5,9 6,0 5,6 12,222

70 77 БАЛЬЗАННИКОВА Майя 2009Самарская область 54,308 53,243

F1 6,3 5,9 6,3 6,5 6,2 6,1 5,9 13,552

F2 6,5 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 19,840

F3 3,3 3,3 3,0 3,1 3,0 3,2 3,3 8,904

F4 5,6 5,9 5,6 5,7 5,6 5,8 5,9 12,012

71 74 КРУГЛОВА Полина 2008Самарская область 54,190 53,127

F1 6,3 5,9 6,3 6,5 6,2 6,1 6,3 13,728

F2 6,5 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 19,840

F3 3,3 3,3 3,0 3,1 3,0 3,2 3,0 8,736

F4 5,6 5,9 5,6 5,7 5,6 5,8 5,6 11,886

72 26 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009ХМАО-Югра - 2 53,974 52,916

F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,1 6,3 13,816

F2 4,5 4,6 4,7 4,6 4,8 4,7 4,6 14,384

F3 5,3 5,5 5,5 5,4 5,4 5,5 5,4 15,232

F4 5,2 5,0 5,1 5,0 4,9 5,0 5,0 10,542

73 37 АНТРОПОВА Анна 2009ХМАО-Югра - 3 52,292 51,267

F1 5,0 5,0 5,0 5,1 5,2 5,2 5,3 11,220

F2 5,4 5,5 5,4 5,5 5,6 5,8 5,7 17,174

F3 5,3 5,4 5,5 5,3 5,3 5,1 5,4 14,952

F4 4,3 4,3 4,3 4,1 4,1 4,3 4,3 8,946

74 16 МАЦЮК Варвара 2007ХМАО-Югра - 3 51,964 50,945

F1 5,4 5,6 5,4 5,3 5,4 5,6 5,5 12,012

F2 4,5 4,5 4,5 4,2 4,2 4,5 4,4 13,702

F3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,4 5,6 5,6 15,456

F4 5,6 5,4 5,0 5,0 5,0 5,1 5,2 10,794

75 40 НУКТУЛОВА Дарья 2009ХМАО-Югра - 3 51,104 50,102

F1 4,9 5,3 5,1 5,1 5,1 5,2 5,2 11,308

F2 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 18,600

F3 4,9 5,1 5,2 5,2 5,2 5,0 5,2 14,392

F4 3,2 3,2 3,2 3,2 3,4 3,4 3,2 6,804

76 84 ЛУНЕВА Арина 2009Самарская область 50,950 49,951

F1 6,4 6,2 6,1 6,4 6,3 6,1 6,3 13,772

F2 5,7 5,0 5,3 5,0 4,8 5,0 4,8 15,562

F3 5,4 5,0 5,2 5,3 5,2 5,1 5,2 14,560

F4 4,0 4,2 3,3 3,5 3,0 2,8 3,0 7,056

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

77 76 МЕЛЬНИКОВА Яна 2007Новосибирская область 50,314 49,327

F1 6,8 6,8 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 14,476

F2 3,6 3,0 3,0 3,0 3,7 3,0 3,0 9,672

F3 4,5 5,4 4,3 4,5 4,0 4,1 4,5 12,264

F4 6,8 6,9 6,3 6,3 6,8 7,1 6,3 13,902

78 68 ДУДАРЕВА София 2007Новосибирская область 50,028 49,047

F1 4,0 4,2 4,0 4,3 4,5 4,6 4,2 9,328

F2 6,0 5,9 6,2 5,8 5,4 5,6 5,9 18,104

F3 4,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,2 5,0 12,264

F4 4,7 4,8 5,0 5,2 5,0 5,0 4,8 10,332

79 79 МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009Новосибирская область 49,618 48,645

F1 4,0 4,2 4,0 4,3 4,5 4,6 4,3 9,372

F2 6,0 5,9 6,2 5,8 5,4 5,6 5,8 18,042

F3 4,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,2 4,0 11,704

F4 4,7 4,8 5,0 5,2 5,0 5,0 5,2 10,500

80 54 СПИЦИНА Ангелина 2009Челябинская область - 2 49,428 48,459

F1 5,3 5,3 5,4 5,7 5,4 5,3 5,5 11,836

F2 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,500

F3 6,5 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 6,5 17,808

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,3 2,2 2,0 4,284

81 85 РОГАЧЕВА Лолита 2007Новосибирская область 47,906 46,967

F1 6,6 6,7 6,6 6,4 6,3 6,4 6,4 14,256

F2 3,7 3,8 4,0 3,5 3,6 3,5 3,5 11,222

F3 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 10,920

F4 4,9 5,2 5,2 5,7 5,6 5,7 5,7 11,508

82 17 КУДРЯШОВА Виктория 2009ХМАО-Югра - 2 46,864 45,945

F1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,3 5,2 11,264

F2 3,1 3,2 3,3 3,2 3,3 3,5 3,3 10,106

F3 5,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,3 5,3 15,288

F4 4,8 5,0 5,0 4,7 4,6 5,0 4,8 10,206

83 81 СКУРИХИНА Мария 2009Новосибирская область 46,696 45,780

F1 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 13,156

F2 3,7 3,8 4,0 3,5 3,6 3,5 4,0 11,532

F3 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 10,920

F4 4,9 5,2 5,2 5,2 5,6 5,7 5,2 11,088

84 73 ФИЛИНА Диана 2009Новосибирская область 46,286 45,378

F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,6 5,5 5,5 12,452

F2 4,7 4,5 4,7 4,0 4,6 4,5 4,5 14,136

F3 3,7 3,8 4,0 3,5 3,6 3,5 4,0 10,416

F4 4,3 4,1 4,3 4,1 4,7 4,7 4,7 9,282

85 14 НЕЗДОЙМИНА Анастася 2009Челябинская область - 2 34,336 33,663

F1 5,3 5,2 5,3 5,0 5,5 5,4 5,4 11,704

F2 3,0 2,6 2,7 2,6 2,6 2,7 2,5 8,184

F3 4,8 5,3 5,4 5,3 5,3 4,9 5,0 14,448

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.  



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

Возраст 13-15 лет

№ Ф.И. спортсменки ГР

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

1 ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

2 МАКАРОВА Анна 2008 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

3 СИТНИКОВА Софья 2008 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

4 ВОЖИГОВА Маргарита 2007 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" С.М. Ахмедова, О.А. Костырко

5 СКВОРЦОВА Мария 2008 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" К.А. Котова, Т.В. Познахарева

6 ТОЧИЛКИНА Дарья 2007 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" К.А. Котова, Т.В. Познахарева

7 ДЕГТЯРЕВА Карина 2008 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" К.А. Котова, Т.В. Познахарева

8 МАМАТКАЗИНА Кира 2007 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" К.А. Котова, Т.В. Познахарева

9 АМИНЕВА Виктория 2008 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" К.А. Котова, Т.В. Познахарева

10 ЧОРБА Феличия 2008 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" К.А. Котова, Т.В. Познахарева

11 МАЗИТОВА Валерия 2007 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" К.А. Котова, Т.В. Познахарева

12 ПРОТОПОПОВА Агата 2008 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

13 МАТВЕЕВА Любовь 2008 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

14 КОПОТИЛОВА Ариана 2009 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

15 ДУБРОВИНА Евгения 2009 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

16 КУДРЯШОВА Виктория 2009 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

17 ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

18 ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

19 ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

20 КОСТЫРКО Марина 2008 ХМАО-Югра  г.Ханты-Мансийск СК "Дружба" Костырко О.А., Еремеева А.В.

21 ЛОГИНОВА Дана 2009 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

22 АНТРОПОВА Анна 2009 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

23 НОВИКОВА Виктория 2009 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

24 НУКТУЛОВА Дарья 2009 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

25 БЕЗУХ Виктория 2009 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

26 КОЗЛОВА Алина 2007 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

27 МАЦЮК Варвара 2007 ХМАО-Югра  г.Сургут СШОР "Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

28 БАБИЧЕВА Елизавета 2008 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Гревцева Ю.И.

29 БРИЛЛИАНТОВА Каролина 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Минаева И.А.

30 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Воронова Е.В.

31 ГУНЬКО Миланья 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Шестакович Ю.В.

32 ИВАНОВА Милана 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Шестакович Ю.В.

33 КОЛБ Софья 2008 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Гревцева Ю.И.

34 КОТЛОВА Светлана 2008 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Минаева И.А.

35 МАЛЬКО Мария 2008 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Гревцева Ю.И.

36 СОЛОВЬЕВА Виталия 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Сафонова Т.Н.

37 ТКАЧЕВА Мария 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Минаева И.А.

38 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Шестакович Ю.В.

39 ЯРЕМИЧ Мария 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Шестакович Ю.В.

40 ХРАБРОВА Варвара 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Ташагаджиева К.Т.

41 ХРАБРОВ Матвей 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Ташагаджиева К.Т.

42 ЛЕОНОВА Дарья 2009 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Шестакович Ю.В.

43 ДУШКО Камилла 2007 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Шестакович Ю.В.

44 ПАНЧЕНКО София 2008 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Шестакович Ю.В.

45 ШЕЙКО Таисия 2008 Москва  г.Москва СШОР "Юность Москвы" Шестакович Ю.В.

46 ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

47 ГАНИЕВА Нурия 2008 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

48 ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

49 ДМИТРИЕВА Виктория 2008 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.     



Всероссийские соревнования  

по синхронному плаванию "Выше радуги"

 (девушки, юноши 13-15лет)   

  16-20 марта 2022г.   г.Ханты-Мансийск

№ Ф.И. спортсменки ГР

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

50 МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

51 НИКОНОВА Анна 2009 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

52 ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

53 ПИНЕГИНА Дарья 2008 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

54 РЕЗВАНОВА Кира 2008 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

55 РОМАНОВА Лиана 2009 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

56 ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

57 ХАДЕЕВА Амелия 2009 Республика Татарстан г.Казань МАУ СШОР по плаванию  "Касатка" Махоткина О.В.

58 БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 Республика Татарстан г.Набережные Челны МАУ "СШОР"Дельфин" Белоглазова Ю.В.

59 ВИШНЯКОВА Алёна 2007 Челябинская область г.Челябинск МБУ СШОР № 7 Востренкова Анна Александровна

60 СЫСАЛОВА Мария 2008 Челябинская область г.Челябинск МБУ СШОР № 7 Востренкова Анна Александровна

61 МИРОНОВА Софья 2009 Челябинская область г.Челябинск МБУ СШОР № 7 Востренкова Анна Александровна

62 КУРИЛОВА Ирина 2008 Челябинская область г.Челябинск МБУ СШОР № 7 Востренкова Анна Александровна

63 ЕРОШИНА Милана 2009 Челябинская область г.Челябинск МБУ СШОР № 7 Востренкова Анна Александровна

64 НЕЗДОЙМИНА Анастася 2009 Челябинская область г.Челябинск АНО "ЧСАВВС" Якобчук А.И

65 СПИЦИНА Ангелина 2009 Челябинская область г.Челябинск АНО "ЧСАВВС" Якобчук А.И

66 БЫКОВА Анфиса 2007 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Сидорина Н.С., Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

67 ДУДАРЕВА София 2007 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Давыдова А.С, Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

68 ЗЫКИНА Эвелина 2008 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Сидорина Н.С., Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

69 ЛИТВИНЦЕВА Милана 2008 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Сидорина Н.С., Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

70 МАЛКОВА Анастасия 2009 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Давыдова А.С, Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

71 МЕЛЬНИКОВА Яна 2007 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Сидорина Н.С., Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

72 МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Давыдова А.С, Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

73 РОГАЧЕВА Лолита 2007 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Давыдова А.С, Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

74 РУСАКОВА Дарья 2007 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Сидорина Н.С., Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

75 СКУРИХИНА Мария 2009 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Давыдова А.С, Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

76 ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Давыдова А.С, Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

77 ФИЛИНА Диана 2009 Новосибирская область г.Новосибирск МАУ СШОР "Центр ВВС" Давыдова А.С, Тарбеева Т.П., Романова Г.Ю.

78 Камчатова Полина 2008 Самарская область г.Самара МБУ СШОР № 8 Смирнова Л.С.  Неустроева Н.А

79 Козлова Алена 2007 Самарская область г.Самара МБУ СШОР № 8 Смирнова Л.С.  Неустроева Н.А

80 Круглова Полина 2008 Самарская область г.Самара МБУ СШОР № 8 Смирнова Л.С.  Неустроева Н.А

81 Бальзанникова Майя 2009 Самарская область г.Самара МБУ СШОР № 8 Смирнова Л.С.  Неустроева Н.А

82 Блинова Дарья 2009 Самарская область г.Самара МБУ СШОР № 8 Смирнова Л.С.  Неустроева Н.А

83 Лунева Арина 2009 Самарская область г.Самара МБУ СШОР № 8 Смирнова Л.С.  Неустроева Н.А

84 Макарова Арина 2009 Самарская область г.Самара МБУ СШОР № 8 Смирнова Л.С.  Неустроева Н.А

85 Просвирова Ева 2009 Самарская область г.Самара МБУ СШОР № 8 Смирнова Л.С.  Неустроева Н.А

Главный спортивный судья: Ахмедова С.М.     


